
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

  ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫ  

ҚАЗЫҒҰРТ АУДАНЫДЫҚ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ  

 «САКЕН СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ 

ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРЕТІН 

МЕКТЕП» КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ 

 

РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН  

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ САКЕНА СЕЙФУЛЛИНА» 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЗЫГУРТСКОЙ РАЙОНА 

ТУРКЕСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Хаттама № 

Қызылқия ауылы                                                                    күні: 05.09.2022 ж 

Қатысқандар – 15 адам 

1. Оразов Қаппарбек Акжарбаевич- бастауыш кәсіподақ төрағасы 

2. Момбеков Байжуман Ракымжанович-ДТІЖО 

3. Калдыбаева Жазира Балтабаевна-ДОІЖО 

4. Акынгазиев Аскар Мамаевич-әлеуметтік педагог 

5. Жолдас Досхан Абайұлы- Қызылқия мешітінің бас имамы 

6. Мамбеталиев Нуржан Сугирбаевич-Қызылқия ауыл биі 

7. Жакипова Гулжан Байкобековна- ата-аналар комитетінің мүшесі 

8. Бурлибаев Мурат Жолдасович-ДШІЖО 

9. Махсутов Биржан Ералиевич- Қазығұрт аудандық қоғамдық кеңестің мүшесі 

10.  Эргашев Женисбек Абдрашович-әлеуметтік педагог 

11.   Тойшыбекова Алтын Ушановна-педагог-психолог 

12.  Сынып жетекшілер 

Күн тәртібінде: 

1. Тамақтандыруды ұйымдастыру және тамақтанудырудың сапасына мониторинг 

жүргізу жөнінде комиссия құру 

2. Түрлі мәселелер 

Тыңдалды: 

1. Бірінші мәселе бойынша әлеуметтік педагог Ж.Эргашев сөз алды. Өз сөзінде 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы №598 

бұйрығымен (2021 жылғы 6 тамыздағы №76 бұйрыңының 112 тармақшасы бракераж 

комиссиясы) "Орта білім беру ұйымдарында білім алушыларды тамақтандыруды 

ұйымдастыру, сондай-ақ мектепке дейінгі ұйымдарда, жетім балалар мен ата-анасының 

қамқорлығынсыз қалған балаларға арналған білім беру ұйымдарында тәрбиеленетін және 

білім алатын балаларды тамақтандыруды қамтамасыз етумен байланысты тауарларды 

сатып алу қағидаларының 109-тармағына сәйкес, мектепте 2022-2023 оқу жылында 

тамақтандырудың сапасына монироринг жүргізу жөнінде төмендегі құрамда комиссия 

мүшелерін құруды ұсынды. 

2. Келесі сөзді ДТІЖО  Д. Жамалов алды. Жоғарыдағы бұйрықты негізге алып, мына 

төмендегі тұлғалар тамақтандыруды ұйымдастыру және тамақтанудырудың сапасына 

мониторинг жүргізу жөнінде комиссия мүшелері болуды ұсынды: 

 1.Б. Момбеков топ жетекшісі, ДТІЖО; 

 2.Г. Жакипова мүшесі, ата-ана комитетінің төрағасы; 

 3.Г.Турсунова мүшесі, мектеп медбикесі; 

 4.Ж. Келдибаев мүшесі, қоғамдық – саяси газеттердің штаттан тыс тілшісі; 

 5.А. Акынгазиев мүшесі, әлеуметтік педагог; 

3. Жиналысқа мүшелері бір ауызан қоладайтынарын білірді. 

 

Қаулы етеді: 

1. Тамақтандыруды ұйымдастыру және тамақтанудырудың сапасына мониторинг    

жүргізу жөнінде комиссия мүшелері бекітілсін; 



2. Тамақ өнімдерінің сапасына, тағамдарды дайындау технологиясына тоңазытқыш-

технология жабдықтарының жарамдылығына, азық-түлікпен дайын өнімдердің, 

тағамдарды сақтау мерзімдерімен жағдайларының сақталуына мониторинг жүргізілсін;  

3. Тегін тамаққа тізімге алынған білім алушылардың сынып жетекшілеріне 

оқушылардың толық баруын қамтамасыз ету тапсырылсын; 

4. Тегін тамақтың сапасын, санитарлық – гигиеналық талаптарын бақылау мектеп 

медбикелері Г. Турсунова, А. Есджановаға міндеттелсін: 

5. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы 

№598 бұйрығымен (2021 жылғы 6 тамыздағы №76 бұйрыңының 112 тармақшасы 

бракераж) сәйкес жұмыс жасау және осы бұйрықтың орындалуы ДТІЖО Б.Момбековке 

жүктелсін. 

 

 

 

 

 

 

Хатшы                         Н. Раманкулова 

 


